Judicandi et asidendi officia et honore suspendimus

quousque anctoritate nostra . eis vel eorum singullis.

alind specialiter de gratia concedatur. Salva et re

servata nobis ballivia et potestate addendi.minuendi.

corrigendi et interpretandi in omnibus et singullis

supradictis . prout et quin nobis videbitur expedire.

Data lata et pronunciata est dicta sententia per pre

dictum dominum Itegem et Iecta et publicata per

iiiagistruiii Bernardum de Mercato iiostrum Regalis

camere. In presentia mei Leopardi frenetti de pisis

item notarius dicte camere quibus ipse dominus Bex

inandavit.quod de predictis omnibus et singullis

faceremus et denius cuique petenti totaliter vel par

ticulariter nnuin et plura publica infrascriptaln

Brixia . in publico parlamento hominum dicte civitatis

Brixie . convocato voce preconia et sono campana

rum in platea dicte civitatis ante palatium ipsius
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domini Regis super ballatorio dicti palati] (l). ubi idem

dominus Rex sedebat et sedit pro tribunali presen

tibus venerabile patre domino Baldovino Archiepi

scopo trevereussi . Dom . Amedeo comite Sabaudie .

guidone de Flandria . Roberto de Flandria . gulielmo

de Januella . henrico de boco . Aleardo de rolbana .

Amideo de Vallaris. thoma de septem fontanis. fulche

de sigariis . petro de Ambaldis де Roma .stefano de

colompna . Johanne de cancelerijs de Janua profes

sorem legum . Petro de tuderto Iegum professorem .

Andrea calandrino de Roma juilex. Roberto de or

gionis. Iohanne de Artaldo . ferri de branchonen .

feri de burseto. guidone archipresbitero aretino.

gherardo de orons? . henrico de Rapusten . Vernuleo

de alfanis de florentia . Simone lilipi de pistorio .

francisco Judice . domini guidonis de Flandria . ma

gistro nicolla de spira et simone bandi de sancto

miniate testibus ad hoc rogatis et vocatis sub anno

domini ab eius nativitale Millesimo trecentesimo un

decimo indictione decima (sie) die veneris prima

octobris .regni ipsius domini Regis anno tercio.

Lanfranchinus de bagnole . Iuris utriusque peritus

certus et Iegiptimus sindicus actor et procurator et

Nuucius specialis comunis et universitatis hominum

civitatis Brixie supradicte constitutus ad hec et allia

facienda prout aparet per cartam publicam scriptam

manu Coradini de ochis notarii in Millesimo tre

centesimo undecimo Indictione nona die Iovis ultimo

septembris.sindacario et procuratorio nomine dicti

comunis et hominum ipsius comunis Brixie.Visa

et audita dicta sententia et omnibus in ea contentis .

In continenti in eodem predicto loco et die et te

stibus supradictis presentilws. ex certa scientia et non

per herorem . ratilicavit et approbavit et omologavit

dictam sentenliam seu auctencticavit et quecumque

in ipsa continentur et promisit eam et ea ratam et

rata firmam et firma habere et tenere et contra non

facere vel venire .

Ego Hubaldus filius qdm freuetti notarius de sancto

petro Vallishere . civis pisanus Imperiali auctoritate

notarius atque Judex ordinarius . Autentichum huius

sententie scripte iu actis et gestis dicti serenissimi

principis dom . henrici dei gratia Romanorum Regis

Semper augusti per Leopardum l'renetti de pisis no

tarium camere dicti dom . Regis non vitiatum . non

coruptum .non abrassum . nec in aliqua parte sui

abolitum vel canzelatum . Vidi et legi una cum in

frascriptis notariis . де verbo ad verbum ceram nobile

ll) Nel palazzo di Broletto, dal lato occidentale, cioè dall'angolo

della piazza Iìno alla torre del popolo, su questa facciata, esisteva

il poggio (distrutto nel 1797) dal quale venne letta e pubblicata la

sentenza. Vedi Il Palazzo di Broletto di А. Valentini. Milano, tipo

grafia Lombarda, 1896, pag. 10 e 11.

et sapiente Milite domino tebaldo de guarinis de fa

briano pisis potestate . et una cum infrascriptis no

tariis et testibus fideliter adscultavi.et ipse idem

dominus pisis potestas . una mecum . predictam

sentenciam cum dicto autentico adscultavit et vidit.

non abolito vel vitiato in aliqua parte sui ut supra

dictum est. Ideoque predicta de verbo ad verbum

uichil addito vel diminuto.decreto et auctoritate

predicti domini Pisis potestatis et mandato pro

tribunali sedentis in hiis interpositis fideliter ut di

ctum est supra exemplavi . Et qua dictus dominus

Pisanius potestas una mecum predictam sententiam

cum diclo auteuticho in omnibus concordare In

venit . et dictam autenticam est. sine aliquo vitio . et

mandato eius decreto et auctoritate. ipsam sententiam

publicavi et autenticavi et ad futuram rei memo

riam Signum et nomen тент apposui que adscul

tatio |ectura.visio et exemplatio et autenticatio.

decreti et auctoritatis interpositio facte Iuerunt in

presentia supradicti domini Pisis potestatis et eius

decreto et auctoritate ipso pro tribunali sedente in

presentia infrascriptorum notariorum et testium.

Videlicet .domini Bartholi de saxoferrato Iurispe

riti et antonii notarij qdm antonij de fabriano olli

cialium predicti domini Pisis potestatis ad hoc